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Generalitat de Catalunya

Departament d'Agricultura, 
Ramaderia, Pesca i Alimentació

Direcció General 

d’Agricultura i Ramaderia


Memòria justificativa de les actuacions realitzades. Ajut de minimis per al foment de les actuacions relacionades amb la Biodiversitat cultivada. Any      
1. Dades del/de la sol·licitant

 FORMCHECKBOX 

Entitat de conservació pública
 FORMCHECKBOX 
 Entitat de conservació privada
	Nom de l’entitat
     
	DNI/NIF/NIE

     

	Telèfon fix
     
	Telèfon mòbil
     
	Correu electrònic
     

	Web

     


2. Actuacions realitzades 
	Activitats subvencionables
	Actuacions realitzades

	1.Prospecció
	 FORMCHECKBOX 


	2.Caracterització 
	 FORMCHECKBOX 


	Nombre de varietats locals caracteritzades
	     

	3.Manteniment dels bancs de germoplasma d’espècies agrícoles 
(inclou conservació in situ i/o ex situ)
	 FORMCHECKBOX 


	Es conserven entre 40 i 100 entrades conservades 
	 FORMCHECKBOX 


	Es conserven entre 101 i 200 entrades conservades
	 FORMCHECKBOX 


	Es conserven entre 201 i 300 entrades conservades
	 FORMCHECKBOX 


	Es conserven més de 300 entrades conservades
	 FORMCHECKBOX 


	4.Multiplicació
	 FORMCHECKBOX 


	Nombre de varietats al·lògames multiplicades 
	     

	Nombre de varietats autògames multiplicades
	     

	Nombre de varietats multiplicades per reproducció vegetativa
	     

	5.Realització d’anàlisis
	 FORMCHECKBOX 


	Analítiques sanitàries, nutricionals, sensorials, d'ADN, etc.: actuació vinculada a la de caracterització.
	 FORMCHECKBOX 


	Analítiques relatives a les principals malalties que es poden transmetre amb el material vegetal: actuació vinculada a la de conservació.
	 FORMCHECKBOX 



3. Documentació a presentar per tal de justificar les actuacions 

	Actuació que es justifica
	   Documentació a presentar

	Prospecció


	-Còpia de les fitxes de prospecció.

	Caracterització
	-Còpia del resguard de presentació telemàtica de la sol·licitud d'inscripció al Catàleg de varietats locals per cadascuna de les varietats caracteritzades.

	Manteniment dels bancs de germoplasma d’espècies agrícoles (inclou conservació in situ i/o ex situ)
	-Còpia del quadern de camp actualitzat on estiguin registrades totes les actuacions realitzades durant la vida del conreu.
-Croquis de situació de les espècies llenyoses, si s'escau.

	Multiplicació
	-Informació del resultat de la multiplicació de cada varietat local, indicant el nombre de llavors / nombre de plantes obtingudes per cada varietat local multiplicada. Aquesta informació ja està continguda a la memòria justificativa (A1139-DO4) i, per tant, no cal adjuntar cap altre informe addicional. 

	Realització d’anàlisis
	-Butlletins de les analítiques realitzades (analítiques sanitàries, nutricionals, sensorials, d'ADN, o bé analítiques relatives a les principals malalties que es poden transmetre amb el material vegetal). 

-Les còpies digitalitzades de les factures o els documents de valor probatori equivalent en el tràfic jurídic mercantil o amb eficàcia administrativa i, si s’escau, de la documentació acreditativa del pagament consistent en extracte bancari o, en el cas de pagament en efectiu, documentació acreditativa de la percepció de l'import per part del creditor o creditora.


4. Prospecció
	Territori  prospectat (Comarca i municipi)
	Moment de l’any en què s’ha realitzat la prospecció
	Nombre de les visites/entrevistes realitzades
	Espècies prospectades

	     

	     
	     
	     

	     

	     
	     
	     

	     

	     
	     
	     

	     

	     
	     
	     

	     

	     
	     
	     

	     

	     
	     
	     


5. Caracterització
5.1 Relació de varietats locals caracteritzades.
	Núm.
	Nom espècie
	Nom científic espècie
	Nom varietat local
	Sinònim1
	Altres denominacions2
	Territori d’origen
(Comarca i municipi)
	Breu descripció


	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


1 S’inclouran aquells sinònims de la varietat local que es puguin acreditar documentalment.
2 Denominacions de la varietat que no es poden acreditar documentalment.
6. Manteniment dels bancs de germoplasma d’espècies agrícoles (inclou conservació in situ i/o ex situ)
6.1 Relació de varietats locals amb cicle vegetatiu anual, bianual, plurianual que s’han conservat IN SITU
	Núm. varietat
	Nom espècie
	Nom científic espècie
	Nom varietat local
	Territori on es conserva

(Comarca i municipi)
	Lloc on s’ha realitzat la conservació in situ

	
	
	
	
	
	Referència SIGPAC: Municipi/polígon/parcel·la/recinte
	Adreça
	Ubicació

hort, camp experimental, camp comercial, hivernacle...
	Coordenades UTM (X,Y)

(Datum ETRS89)

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


6.2 Relació de varietats locals de plantes llenyoses que s’han conservat IN SITU
	Núm. varietat 
	Nom espècie
	Nom científic espècie
	Nom varietat local
	Territori on es conserva

(Comarca i municipi)
	Lloc on es realitza la conservació in situ
	Nombre exemplars

	
	
	
	
	
	Referència SIGPAC: Municipi/polígon/parcel·la/recinte
	Adreça
	Ubicació

hort, camp experimental, camp comercial, hivernacle...
	Coordenades UTM (X,Y)

(Datum ETRS89)
	

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	11
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	12
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	13
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	14
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	15
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


6.3 Relació de varietats locals amb cicle vegetatiu anual, bianual, plurianual que es conserven EX SITU
	Núm. varietat
	Nom espècie
	Nom científic espècie
	Nom varietat local
	Territori on es conserva

(Comarca i municipi)
	Quantitat de llavor conservada (g)
	Lloc on es realitza la conservació


	Característiques de la conservació

	
	
	
	
	
	
	Adreça
	Ubicació

(banc de germoplasma, col·lecció viva, jardí botànic...)
	Temperatura (ºC)
	Humitat (%)

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	8
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	9
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	10
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


6.4 Relació de varietats de llenyoses que es conserven EX SITU
	Núm.  varietat
	Nom espècie
	Nom  científic espècie
	Nom de la varietat local
	Territori on es conserva

(Comarca i municipi)
	Lloc on es realitza la conservació ex situ
	Nombre d'exemplars conservats

	
	
	
	
	
	Referència SIGPAC (municipi/polígon/parcel·la/recinte
	Adreça
	Coordenades UTM (X,Y)

(Datum ETRS89)
	

	1
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	2
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	3
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	4
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	5
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	6
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     

	7
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     
	     


7. Multiplicació
	Núm. varietats al·lògames multiplicades
	Núm. varietats autògames
multiplicades
	Núm. varietats de reproducció vegetativa
multiplicades

	     
	     
	     


	Id
	Tipus de multiplicació


	Nom espècie
	Nom científic espècie
	Nom varietat local
	Quantitat de  llavor /  material vegetal obtinguda / obtingut*

	1
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	2
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	3
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	4
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	5
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	6
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	7
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	8
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	9
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     

	10
	 FORMCHECKBOX 
 varietat al·lògama
 FORMCHECKBOX 
 varietat autògama
 FORMCHECKBOX 
 reproducció vegetativa
	     
	     
	     
	     


* Cal indicar en quines unitats s’expressa el resultat de la quantitat de llavor obtinguda (g, Kg, nombre de llavors) o nombre d’exemplars o de plantes, en cas de reproducció vegetativa.
	Observacions de la multiplicació

	     



8. Realització d’anàlisis

-Analítiques sanitàries, nutricionals, sensorials, d'ADN, etc. Actuació vinculada a la caracterització.
	Varietat local caracteritzada (espècie/varietat)

	Tipologia d'anàlisis

(sanitàries / nutricionals / sensorials / moleculars, etc..)



	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     

	     
	     


-Analítiques relatives a les principals malalties que es poden transmetre amb el material vegetal. Actuació vinculada a la conservació.
	Varietat  local conservada (espècie/varietat)

	Tipologia d'anàlisi

(virus, bacteris, fongs,...)
	Nom de l’organisme causant de la malaltia o plaga

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     


      

Declaro que totes les dades que consten en aquesta memòria són certes,
Signatura del sol·licitant /representant

Informació bàsica sobre protecció de dades

Identificació del tractament: Fitxer de les persones que sol·liciten o són beneficiàries d’ajuts d’Estat de minimis en matèria d’agricultura i ramaderia
Responsable del tractament: Direcció General d'Agricultura i Ramaderia. Gran Via de les Corts Catalanes, 612-614, Barcelona (darpdg03@gencat.cat).

Finalitat: La finalitat és disposar de la informació relativa a les persones que sol·liciten o poden ser beneficiàries d’algun dels ajuts d’Estat de minimis que convoca la Direcció General competent en matèria d’agricultura i ramaderia. 

Legitimació: Decret legislatiu 3/2002, de 24 de desembre, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei de finances públiques de Catalunya. Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions. 

Destinataris: Al Ministeri competent en matèria d’agricultura i ramaderia.

Les dades es comunicaran als encarregats de tractament que proveeixen, per compte del responsable del tractament, els serveis TIC i els serveis de retirada, trasllat, dipòsit, consulta i destrucció de documentació administrativa.
Drets de les persones interessades: Podeu exercir els drets d’accés, rectificació, supressió, oposició al tractament i sol·licitar-ne la limitació de les dades davant la Direcció General d’Agricultura i Ramaderia  (Gran Via de les Corts Catalanes, 612-614, Barcelona). També podeu presentar una reclamació davant de l’Autoritat Catalana de Protecció de Dades a www.apdcat.cat.

Informació addicional: Si voleu ampliar aquesta informació consulteu la fitxa descriptiva  del tractament de dades de caràcter personal al següent enllaç: http://agricultura.gencat.cat/ca/departament/proteccio-dades/informacio-detallada-tractaments/
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